
UCHWAŁA NR LV/387/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz zasady usytuowania na terenie gminy Buczkowice miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/332/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie gminy Buczkowice miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Śl z 2018 r. poz. 5319), w § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia zarówno 
w miejscu sprzedaży, jak i poza miejscem sprzedaży, nie mogą być usytuowane bliżej niż 40 metrów od 
obiektów chronionych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972DF730-FE9A-4569-A02A-148958B4FE2F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LV/387/23 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


